PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017
                                                                                           № АГ- 2673-п
 «О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 31.10.2013 № АГ-2024-п «Об утверждении муниципальной программы города Минусинска «Система социальной защиты граждан города Минусинска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Администрации города Минусинска от 31.07.2013 № АГ-1346-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования город Минусинск, их формировании и реализации», от 30.08.2013 № АГ-1544-п «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования город Минусинск», Уставом городского округа – город Минусинск, в целях приведения постановления Администрации города Минусинска в соответствии с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации города Минусинска от 31.10.2013    № АГ-2024-п «Об утверждении муниципальной программы города Минусинска «Система социальной защиты граждан города Минусинска» (с изменениями от 24.02.2014 № АГ-281-п, от 04.04.2014 № АГ-608-п, от 05.06.2014 № АГ-1074-п, от 14.07.2014 № АГ-1365-п, от 19.08.2014 № АГ-1644-п, от 23.10.2014 № АГ-2134-п, от 31.10.2014 № АГ-2234-п, от 26.11.2014 № АГ-2357-п, от 15.01.2015 № АГ-10-п, от 02.03.2015 № АГ-290-п, 26.03.2015 № АГ-470-п, от 29.05.2015 № АГ-929-п, от 01.06.2015 № АГ-930-п, от 29.06.2015 № АГ-1193-п, от 31.08.2015 № АГ-1648-п, от 30.10.2015 № АГ-2083-п, от 08.12.2015 № 2364-п, от 08.12.2015 № АГ-2366-п, от 27.01.2016 № АГ-65-п, от 05.02.2016 № АГ-154-п, 22.03.2016 № АГ-384-п, от 12.04.2016 № АГ-478-п, от 16.06.2016 № АГ-910-п, от 19.07.2016 № АГ-1174-п, от 05.08.2016 № АГ-1283-п, от 08.08.2016 № АГ-1306-п, от 12.09.2016 № АГ-1554-п, от 04.10.2016 № АГ-1705-п, от 28.10.2016 № АГ- 1893-п, от 10.02.2017 № АГ-181-п, от 31.03.2017 № АГ-496-п, от 29.06.2017 № АГ-1256-п, от 03.10.2017 № АГ-1964-п, 31.10.2017 № АГ-2149-п)  внести следующие изменения:
в приложении «Муниципальная программа города Минусинска «Система социальной защиты населения города Минусинска»:

в приложении 3 «Прогноз сводных показателей муниципального задания на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) муниципальным бюджетным учреждением социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения муниципального образования город Минусинск» к муниципальной программе:

в столбце 11 «текущий финансовый год – 2017 год»:

цифры «5542,63» заменить цифрами «4884,50»;
цифры «14466,74» заменить цифрами «19146,26»;
цифры « 28447,70» заменить цифрами «31413,74»;

цифры «67,93» заменить цифрами «101,80»;

в приложении 4.5 «Подпрограмма 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»:
приложение 2 к Подпрограмме 5 изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Завгороднюю С.А.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08 декабря 2017 года по 31 декабря 2017 года.
Глава города Минусинска                     подпись                             Д.Н. Меркулов
Приложение
к постановлению Администрации города Минусинска от 29.12.2017 № АГ- 2673-п
Приложение 2

к подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия», реализуемой в рамках муниципальной программы города Минусинска «Система социальной защиты граждан города Минусинска»

Перечень мероприятий подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»
	Наименование программы, подпрограммы
	ГРБС

	Код бюджетной классификации
	Расходы
	Ожидае-мый

резуль-тат от реали-зации под-програм-много меро-приятия (в нату-ральном  выражении),количест-во полу-чателей

	(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	отчетный

финансо-вый год
	Отчетныйфинансо-вый год
	Текущийфинан-совый год
	первый  год плано-

вого периода
	второй  год плано-

вого периода
	Итого на период

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Цель  подпрограм-мы:
	Создание условий для эффективного ответственного и прозрачного управления финансовыми ресурсами в рамках выполнения установленных функций и переданных государственных полномочий по социальной поддержке и социальному обслуживанию
	20730 получа-телей госу-дарственных услуг

	Задача:

	Обеспечение реализации государственной и муниципальной социальной политики на  территории муниципального образования города Минусинска

	1.1 Осуществле-ние государ-ственных полномочий по органи-зации дея-тельности органов

управления системой социальной защиты населения (в соответствии с Законом Краснояр-ского края от 20.12.2005 № 17-4294 «О наделении органов местного

	147
	147
	1006
	0150075130
	121
	22167,90

	22995,28
	18103,40
	18112,67
	18112,67
	18112,67
	117604,59

	147
	147
	1006
	0150075130
	122
	78,45
	6,65
	84,86
	24,80
	5,04
	5,04
	204,84

	147
	147
	1006
	0150075130
	129
	0
	0
	5440,28
	5448,65
	5470,03
	5470,03
	21828,99

	147
	147
	1006
	0150075130
	242
	0
	0
	0
	1679,69
	605,06
	605,06
	2889,81

	147
	147
	1006
	0150075130
	244
	1817,69
	1933,76
	1964,90
	1627,61
	1439,1
	1439,1
	10222,16

	147
	147
	1006
	0150075130
	321
	0
	0
	0
	53,12
	0
	0
	53,12

	147
	147
	1006
	0150075130
	831
	0,00
	0,00
	0,00
	4,38
	0,00
	0,00
	4,38

	147
	147
	1006
	0150075130
	852
	1,36
	1,79
	1,44
	1,30
	0,00
	0,00
	5,89

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	самоуправления муни-ципальных образований края госу-дарствен-ными полномо-чиями по организации деятельности органов управления системой социальной защиты населения, обеспечивающих решение вопросов социальной поддержки и социального обслужива-ния граждан»)

	853
	0
	0
	0
	6,68
	2,0
	2,0
	10,68

	ГРБС - управление
	147
	147

	24065,40

	24937,48
	25594,88
	26958,90
	25633,90
	25633,90
	152824,46

Руководитель
УСЗН города Минусинска

подпись

               Н.А. Хаметшина
PAGE